ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от 13.03.2024  № 01-21/149 г. Анадырь

Об утверждении протокола

Государственной экзаменационной

комиссии основного государственного

экзамена на территории Чукотского

автономного округа от 13.03.2024 № 5-огэ

 В целях проведения в 2024 году на территории Чукотского автономного округа

государственной итоговой аттестации по программам основного общего образования

в форме основного государственного экзамена,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить протокол заседания Государственной экзаменационной

комиссии основного государственного экзамена на территории Чукотского

автономного округа от 13 марта 2024 года № 5-огэ согласно приложению к

настоящему приказу.

2 Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Отдел

оценки и контроля качества образования Департамента образования и науки

Чукотского автономного округа.

Начальник Департамента                     А.Г. Боленков

Приложение

к приказу Департамента

образования и науки Чукотского

автономного округа

от 13.03.2024 № 01-21/149

П Р О Т О К О Л № 5-огэ

заседания Государственной экзаменационной комиссии основного

государственного экзамена на территории Чукотского

автономного округа от 13.03.2024

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Боленков

Андрей Геннадьевич

- заместитель Губернатора – Председателя

Правительства, начальник Департамента образования и

науки Чукотского автономного округа;

Заместитель председателя комиссии:

Пронин

Евгений Сергеевич

- заместитель начальника Департамента образования и

науки Чукотского автономного округа - начальник

Управления развития инфраструктуры, цифровой

трансформации и конкурсных процедур

Члены комиссии:

Маркина

Ирина Алексеевна

- начальник Отдела надзора, лицензирования и

государственной аккредитации Департамента

образования и науки Чукотского автономного округа.

Лебедева

Ирина Александровна

- заместитель Главы Администрации городского округа

Анадырь – начальник Управления по социальной

политике Администрации городского округа Анадырь;

Гришин

Олег Николаевич

- директор Государственного автономного

профессионального образовательного учреждения

Чукотского автономного округа «Чукотский

многопрофильный колледж»;

Самыгина

Вера Викторовна

- директор Государственного автономного

общеобразовательного учреждения Чукотского

автономного округа «Чукотский окружной профильный

лицей»;

Синкевич

Валентина Валентиновна

- директор Государственного автономного учреждения

дополнительного профессионального образования

Чукотского автономного округа «Чукотский институт

развития образования и повышения квалификации»;

Станкевич

Елена Анатольевна

- заместитель начальника Департамента - начальник

Управления профессионального образования и науки

Департамента образования и науки Чукотского

автономного округа;

Колыханова

Лилия Геннадьевна

- консультант Отдела оценки и контроля качества

образования Департамента образования и науки

Чукотского автономного округа.

 3

1. Об утверждении протокола результатов итогового собеседования по

русскому языку выпускников, освоивших программы основного общего образования,

которое является допуском к государственной итоговой аттестации выпускников в

2024 году.

СЛУШАЛИ: Колыханову Л.Г.

ВЫСТУПИЛИ: Станкевич Е.А, Лебедева И.А.

РЕШИЛИ:

1.1. Утвердить протокол результатов итогового собеседования по русскому

языку выпускников, освоивших программы основного общего образования, которое

является допуском к государственной итоговой аттестации выпускников в 2024 году

согласно приложению к настоящему Протоколу.

Председатель ГЭК ЧАО                                                                                  А.Г. Боленков

Приложение к Протоколу заседания

Государственной экзаменационной

комиссии основного государственного

экзамена на территории Чукотского

автономного округа в 2024 году

от 13.03.2024 № 5-огэ

Результаты итогового собеседования

                                             Дата: 2024.03.13

№

п/п
ФИО Участника

К
о

д
 М

С
У

К
о

д
 О

О

Класс

Н
о

м
е
р

а
у

д
и

т
о

р
и

и

С
е
р

и
я

п
а

с
п

о
р

т
а

Н
о

м
е
р

п
а

с
п

о
р

т
а

Н
о

м
е
р

в
а

р
и

а
н

т
а

НОМЕР КРИТЕРИЯ

краткое название критерия

Общий

балл
Зачёт

1 2 3

Итог

4 5 6

Итог

7 8

Итог

9

Итог

10 11 12 13 14

Итог

Ч1 Ч2 Ч3 П1 П2 П3 М1 М2 Д1 Р1 Р2 Р3 Р4 Р5

1 Агче Ян Эдуардович 5 10 9О 22 7721 117646 734 1 0 1 2 1 1 1 3 1 1 2 1 1 1 0 1 0 0 2 10 +

2
Люлько Владимир

Игоревич
6 14 9А 0015 7722 120760 628 1 1 0 2 2 1 1 4 2 0 2 2 2 1 1 1 0 0 3 13 +

3
Мануйленкова Юлия

Максимовна
4 8 9И 403 7722 119206 734 1 1 1 3 1 0 0 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 5 12 +

4
Масаева Милана

Александровна
4 8 9И 403 7720 114621 734 1 1 1 3 1 1 1 3 1 1 2 2 2 2 1 1 1 1 6 16 +

5
Нутенны Александр

Александрович
8 18 9ОЗ 0036 7720 115108 734 0 1 0 1 1 0 0 1 1 1 2 0 0 0 1 1 0 0 2 6 -

6
Обидова Салимахон

Уктамжон Кизи
4 8 9З 403 83 0154100 734 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2 2 2 2 1 1 1 1 6 10 +

7
Омрывакатгаут

Надежда Леонидовна
8 21 9А 12 7721 116112 628 1 1 0 2 2 0 1 3 1 1 2 1 1 1 0 2 1 1 5 13 +

8
Оттель Ким

Вячеславович
8 18 9ОЗ 0036 7719 110948 628 1 1 0 2 1 1 0 2 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 6 -

9
Лебедев Антон

Дмитриевич
2 2 9А 417 7722 119439 628 1 1 0 2 2 1 1 4 2 1 3 1 1 1 1 1 1 1 5 15 +

10
Пананто Роман

Борисович
5 37 9А 0001 7722 118761 734 0 1 0 1 1 1 1 3 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 4 10 +

11
Тает Полина

Сергеевна
10 27 9А 24 7721 118394 628 1 1 0 2 2 1 1 4 2 1 3 2 2 1 1 2 1 1 6 17 +

12
Теюнаут Ярослава

Сергеевна
8 18 9А 0036 7721 117815 628 1 1 1 3 2 1 1 4 1 1 2 1 1 1 2 2 1 0 6 16 +

13
Тынанто Доминика

Александровна
8 21 9А 12 7720 114166 628 0 1 0 1 2 1 0 3 1 1 2 1 1 0 1 1 0 1 3 10 +

 5

14
Тынетегин Анатолий

Юрьевич
6 15 9А 1 7721 117852 628 1 1 0 2 1 0 1 2 2 1 3 1 1 0 1 1 0 0 2 10 +

15
Черницкая Полина

Константиновна
4 8 9А 403 7722 120975 628 1 1 1 3 2 1 1 4 1 1 2 2 2 1 2 2 1 1 7 18 +

16
Широкова Виктория

Петровна
5 10 9О 22 7721 116854 628 1 1 0 2 1 0 1 2 1 1 2 1 1 1 0 0 1 1 3 10 +

17
Шпанова Эрика

Владимировна
6 40 9А 0008 4022 185216 628 1 1 0 2 1 1 1 3 1 0 1 1 1 2 1 2 1 0 6 13 +

18
Солянников Дмитрий

Александрович
2 2 9А 417 7721 117570 628 1 1 0 2 2 1 1 4 1 0 1 2 2 1 1 0 1 0 3 12 +

19
Шумилов Николай

Николаевич
5 37 9А 0001 7721 117747 734 1 0 0 1 1 1 0 2 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 1 6 +

20
Кымылькут Родион

Григорьевич
8 21 9А 12 7721 117772 734 1 1 1 3 2 1 1 4 2 1 3 1 1 1 1 1 0 1 4 15 +

21
Климакова Лидия

Евгеньевна
10 28 9А 0024 7722 120306 734 1 0 1 2 2 0 0 2 2 1 3 1 1 2 1 2 0 1 6 14 +

22 Айчичек Мерт 6 40 9А 0008 7722 118885 628 1 1 0 2 2 1 1 4 2 1 3 2 2 1 0 0 1 1 3 14 +

23
Бамбаев Владимир

Эдуардович
5 10 9Б 22 7722 120105 734 1 1 1 3 2 1 1 4 1 1 2 1 1 1 1 1 0 1 4 14 +

24
Бочаров Дмитрий

Игоревич
5 10 9В 22 7722 118708 628 1 0 1 2 2 1 1 4 2 1 3 2 2 1 1 1 1 1 5 16 +

25
Глухов Максим

Владимирович
2 2 9А 417 7722 120652 628 1 1 0 2 2 1 1 4 2 1 3 2 2 1 1 2 1 1 6 17 +

26
Губанов Даниил

Максимович
5 10 9О 22 7720 115807 734 1 1 0 2 1 1 1 3 1 1 2 1 1 1 1 1 0 0 3 11 +

27
Данилов Егор

Андреевич
2 2 9А 417 7722 119435 628 1 1 0 2 2 1 0 3 2 1 3 2 2 1 1 2 1 1 6 16 +

28
Дельянский Дмитрий

Анатольевич
5 37 9А 0001 7722 118789 628 1 0 0 1 1 1 0 2 1 1 2 1 1 1 0 0 0 0 1 7 +

29
Кочетагин Яков

Сергеевич
10 27 9Б 24 7721 118375 628 0 0 0 0 0 1 0 1 1 1 2 0 0 1 1 1 0 1 4 7 -

30
Доброва Анна

Сергеевна
2 2 9Б 417 7721 117596 628 1 1 0 2 2 1 1 4 2 0 2 2 2 1 0 0 0 0 1 11 +

31
Кавракай Надежда

Петровна
5 10 9О 22 7722 120117 628 1 1 1 3 2 1 1 4 1 1 2 1 1 1 1 0 0 0 2 12 +

32
Кавратагин Игнат

Владимирович
6 14 9Б 0015 7720 114546 734 1 0 0 1 1 0 0 1 2 1 3 2 2 2 0 1 0 1 4 11 +

33
Кавье Денис

Сергеевич
8 18 9ОЗ 0036 7720 113736 628 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 1 1 1 1 0 1 0 0 2 5 -

34
Калинин Максим

Иванович
2 2 9А 417 7723 121709 628 1 1 0 2 0 1 1 2 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 5 -

35
Каримов Эмиль

Жасланович
2 2 9Б 417 7722 119433 628 1 1 0 2 2 1 1 4 2 1 3 2 2 1 1 1 1 1 5 16 +

36
Кееквут Полина

Павловна
10 27 9А 24 7723 121798 734 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2 0 0 1 0 1 0 1 3 5 -

37
Кергирольтына

Евгения Андреевна
3 6 9А 21 7722 120912 628 1 1 0 2 2 0 0 2 2 0 2 1 1 0 1 2 0 1 4 11 +

38
Дьячков Святослав

Николаевич
5 37 9А 0001 7720 115808 628 1 0 0 1 1 1 0 2 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 1 6 +

39
Эттынкеу Валентина

Валерьевна
3 17 9А 0017 7721 118050 734 1 1 1 3 1 1 0 2 1 1 2 2 2 1 1 1 1 1 5 14 +